CÂMARA MUNICIPAL DE Ci\ TIGUÁ
Câmara Municipal "José Serafhim"

Catiguá/Estado de São Paulo

ATA DE AUDIENCIA PÚBLICA- LOA 2018.

Aos trinta dias do mês de outubro dois mil e dezessete reuniu-se em Audiência Pública
na Câmara Municipal de Catiguá, em sua sede própria localizada à Av. Manoel Simeão
Rodrigues, n°. 320, o Senhor Presidente Danilo Herbert Alves Martins iniciou a fala
agradecendo a participação dos presentes e enaltecendo a importância da participação
social nos processos orçamentário, visando conhecimento e debate das ações previstas
para a cidade de Catiguá, para o próximo exercício. "Na seqüência, fez uma explanação
do conteúdo do Projeto de Lei n° 030/2017 que Estima a Receita e Fixa a Despesa do
Município de Catiguá para o exercício de 2018 e dá outras providencias", a importância
da análise do citado projeto por cada um que se interesse pelo desenvolvimento do
município naturais, em seguida a palavra foi aberta aos presentes, mas ninguém
querendo se pronunciar.Estando todos de acordo com as explicações e nada mais
havendo a tratar encerrou-se a Audiência Pública ressaltando que o registro dos
presentes nesta audiência encontra-se em livro próprio.

Câmara Municipal de Catiguá, aos 30 dias do mês de outubro de 2017